
令和２年５月１５日 

 

お客様各位 

 

北央信用組合 

 

  

特別定額給付金を当組合口座でお受取時の注意点について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、市区町村において「新型コロナウイルス感染症緊急経済対策」である特別定額給付

金の申請手続きが始まっておりますが、当組合口座を指定していただく際に、店舗統廃合の対象と

なった口座を指定するお客様には、下記注意点をご確認いただきたくお願い申し上げます。 

尚、本件に関する詳細はお取扱店舗までご照会ください。 

 

記 

 

１．特別定額給付金申請書の「受取方法」欄の記入時の注意点 

  支店名を記入する際は、新店舗名でご記入願います。 

 

２．通帳・キャッシュカードの写し送付時の注意点 

  基本、店舗統廃合において、口座番号は変更しておりませんが、店舗番号・店舗名が変更にな

ります。お手元の通帳およびキャッシュカードが旧店舗になっている場合は、「新店舗窓口にお

いて通帳を修正もしくはキャッシュカードを再発行（注 1）」していただく等（注 2）のご対応

をお願い致します。 

     （注 1）カードの再発行には一週間程度お時間がかかります。 

       （注 2）写しを訂正し送付することで可とする市区町村もあります。詳しくは市区町村までお問合せ願います。  

 

≪過去 10 年間の店舗統廃合一覧≫ 

    以 上 

旧店舗番号・店舗名  店舗統廃合実施日  新店舗番号・店舗名 

００２    西支店 令和 １年 10月 ００１    本店営業部 

０１２    平岸支店 平成 30年 10月 ０２０    澄川支店 

０４３     住吉町支店 平成 28年 10月 ０２９    苫小牧支店 

００６     円山支店 平成 27年 10月 ００３    琴似支店 

０１１     発寒支店 平成 25年 10月 ０１６    西野支店 

０３０     山手支店 平成 23年 10月 ０２９    苫小牧支店 

０３９    神居支店 平成 23年 10月 ０３５    旭川支店 


